檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：郭美吟

電話：05-3620123#385

傳真：05-3622701

電子信箱：meiyin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

發文日期：中華民國105年4月13日

發文字號：府人任字第1050072692號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0072692A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「105年兼任兼辦人事業務人員研習提案單」1份，請

依說明事項辦理。

說明：本府訂於105年4月22日辦理「105年兼任兼辦人事業務人

員研習」，邀請教育部人事處講師講授「最新修正人事法

令解析」（教師待遇條例），惠請各級學校提供常見問題

，並請各輔導區主任彙整所屬輔導區提案，於105年4月15

日（星期五）前將提案單以E-mail方式回傳承辦人郭美吟

（meiyin@mail.cyhg.gov.tw）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處組織任免科 2016-04-14
11:14:43

1050001385

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

105/04/14